
Provedení:
-  Jako 587500, ovšem s větším průřezem vodicí tyče, 

díky tomu je vhodná 
i do nejnáročnějších podmínek

-  Pro max. upínací tlak až  
22 000 N (utahovací moment 70 Nm)

-  Žáruvzdorná, pohyblivá  
speciální přítlačná 
destička (až 35°)

-  Konec vřetene 
s šestihranem  
19 mm

A  Celoocelová vysoce výkonná svěrka  
pro ocelové konstrukce, extra těžké provedení

Č. výr.
587550

STBM
(RG 5804)

Upínací šířka
mm

Vyložení
mm

Průřez lišty
mm

Hmotnost
kg

300 163,90 300 175 40 × 20 5,2
400 172,40 400 175 40 × 20 5,7
500 179,90 500 175 40 × 20 6,4
600 186,40 600 175 40 × 20 6,8

1000 214,60 1000 175 40 × 20 8,8

Provedení:
-  Vnější vřeteno, chráněné proti stříkancům při svařování
-  Volný přístup k pracovnímu prostoru
-  Ideální pro upínání a roztahování kulatých nebo hranatých obrobků
-  Odolná přítlačná destička s možností natáčení do úhlu až 30°
-  Upínací síla až 7 500 N

A  Svěrka s manipulačním ramenem 

Č. výr.
587558

GRA
(RG 5804)

Upínací šířka
mm

Vyložení
mm

Průřez lišty
mm

300 107,70 300 120 28 × 11
600 122,40 600 120 28 × 11

1000 145,50 1000 120 28 × 11

Provedení:
-  Kovaná v zápustce, zušlechtěná
-  Volný přístup k pracovnímu prostoru
-  Robustní vřeteno 

s lichoběžníkovým závitem 
a pohyblivou přítlačnou 
destičkou

-  Upínací síla  
až 22 000 N

A  „C“ šroubová svěrka 

Č. výr.
587559

SC
(RG 5804)

Upínací šířka
mm

Vyložení
mm

Hmotnost
kg

60 33,70 60 55 0,57
80 38,85 80 65 0,99

100 46,95 100 75 1,4
120 56,20 120 85 2,1
150 62,90 150 95 2,35
200 79,60 200 105 4

A  Sada variabilních vysoce výkonných svěrek 

Č. výr.
587560

SLV
(RG 5800)

Upínací šířka
mm

Vyložení
mm

Průřez lišty
mm

1000 119,00 1000 120 30 × 15
1500 145,80 1500 120 28 × 11
2000 171,10 2000 120 28 × 11

Č. výr.
587562

GSV
(RG 5800)

Upínací šířka
mm

Vyložení
mm

Průřez lišty
mm

3000 316,80 3000 140 28 × 11

Provedení:
-  Umístění uprostřed obrobku zabraňuje převrácení
-  Dlouhá životnost díky žáruvzdorné speciální přítlačné destičce s vložkou ze spékané oceli,  

natáčecí do úhlu až 35°
-  Pokud chcete svěrku přenastavit na roztahování, lze to provést jednoduše bez použití nářadí
-  Svěrku lze v obrobku posunovat skrz otvor
-  Všestranné možnosti využití díky vyměnitelnému kluznému třmenu v různých provedeních

Typ SLV:  Upínací síla až 6 500 N
Typ GSV:  Upínací síla až 9 000 N

Upozornění:
Další provedení kluzného třmene jsou k dostání volitelně.

58/953

57


